
MÉL1"X ooy q3 M H

17. 08. 21R?
KT/12129/22

Smlouva o poskytnutí služby
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi smluvními stranami

1.

2.

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov
Se sídlem: 436 01 Litvínov, náměstí Míru 11
Zastoupený: pI Erikou Sedláčkovou, 1. místostarostkou města
IČO: 00266027
DIČ: CZ00266027
Bankovní spojení: Komerční banka, a,s. Litvínov, č. účtu 921491/0100
(dále jen objednatel na straně druhé)

SPORTaS, S. r. O.
je registrována v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
10590
Se sídlem: 436 01 Litvínov, Jiráskova 413
Zastoupena: Ing. Miroslavem otcovským, jednatelem
IČO: 25005430
DIČ: CZ25005430
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Litvínov, č. účtu 3407660207/0100
(dále jen poskytovatel) na straně jedné

ČI. 1
Předmět plnění

1.1 Poskytovatel se zavazuje, že v době dle odsouhlaseného rozvrhu na období září - prosinec
2022 poskytne služby, plavecký výcvik žáků 3. a 4. tříd z niže uvedených škol v rozsahu:
· Základni škola Litvínov - Hamr, Mládežnická 220, okres Most 3 kurzy
· Základní škola a MŠ Litvínov - janov, Přátelství 160, okres Most 2 kurzy

ČI. 2
Cena

2.1 Cena dle ČI. 1 odst. 1.1 je stanovena:
na částku 12 000 KČ vC. DPH/1 kurz, tj. 5 kurzů x 12 000 KČ = 60 000 KČ vC. DPH,
celkem 60 000 KČ, slovy ,,šedesáttisc korun českých".

2.2 Daňové doklady - faktury budou ze strany poskytovatele vystaveny nejpozději do 15 dnů
po skončení kurzu jednotlivých tříd. Na daňovém dokladu bude vyznačen počet žáků
v kurzu.

2.3 Splatnost faktury je 14 dni. Za datum úhrady se považuje den, kdy byla příslušná částka
připsána na účet poskytovatele popř. uhrazena v hotovosti.

ČI. 3
Povinnosti poskytovatele

3.1 Poskytovatel je povinen:
zajistit výuku odborně, kvalifikovanými zaměstnanci a řídit se příslušnými předpisy MŠMT
ČR, které se vztahují k výuce plavání.

výuka plavání hrazená městem Litvínov od 01.09.2022 - 31.12.2022 1/3



\
\

I

3.2

3.3

Uzavřít před zahájením výcviku s jednotlivými školami uvedenými v ČI. 1 odst. 1. 1 Smlouvu
o poskytnutí služby - plavecký výcvik, s odkazem na úhradu za výcvik žáků 3. a 4. tříd ze
strany Objednatele.

Předat Objednateli kopii smlouvy mezi Poskytovatelem a školou a to nejpozději
s vystaveným daňovým dokladem za ukončený kurz.

ČI. 4
Povinnosti objednatele

4. 1 Řádně a včas uhradit předložené daňové doklady - faktury.

4. 2 výše uvedeným školám předat kopii Smlouvy KT/12129/22.

5.1

6.1

ČI. 5
Smluvní pokuta a náhrada škody

Pokud objednatel nesplní svoji povinnost úhrady ceny plněni ve sjednané výši a době dle
ČI. 2 odst. 2.3 smlouvy, je povinen zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,3 %
z ujednané částky za každý kalendářní den prodlení.

ČI. 6
Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.09.2022 do 31.12.2022.

6.2 Objednatel má právo vypovědět smlouvu o poskytnutí služby bez udání důvodu. výpovědní
doba se sjednává v délce 2 měsíce a počíná běžet v den doručení výpovědi.

6.3 Poskytoval, má právo smlouvu vypovědět okamžitě, a to ze závažných provozních důvodů
zabraňujících výuce plavání.

ČI. 7
Závěrečná ustanovení

7.1 Změny této smlouvy jsou možné pouze písemně a to - se souhlasem obou stran. Právní
vztah vzniklý mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem.

7.2 Účastnici si smlouvu přečetli, pečlivě se seznámili s jejím obsahem, potvrzují, že tento
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, a že tuto smlouvu podepisují nikoliv v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními podpisy a otiskem razítka.

7.3 Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a dva
příjemce.

7.4 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavřeni.

7.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb,,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

7.6 Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

výuka plavání hrazená městem Litvínov od 01.09.2022 - 31.12.2022 2/3



t'
E
ŕ

7'.7 Tato. :Smbuva nabývá úähnosti :dnem, kdy' město LŕNínov uveřejní Smlouvu \1 informačním
'systému registru smluv,

1
,

V Litvínově, d,, ĺ" 29 LL
-,,EŠf,,

pI Erika Sedlačkovaů """"
1. místostarostka města

A?, $1 DLL,
V Litvinoyě, dne .."' 1^")

, J." .l ,l
,

jI' l

l
,' ľ

rP

lna, Miroslav otcovs,ký
jednatel společriosZi

Sm!ouva číslo: KT/12129/22'

Datum jméno Funkce Po¢Ris
referent odboru

Zpracoval: 22.07.2022 soc. věcí a škcdsNí

Schválil: - ::=i°=st,í

Správce l referent cjdboru'
. . . :rozpočtu: soc. vecí a škoistsň

Právní oddělení: xxx xxxxxxxx právnik

Schváleno - RM: x ČÍsĹ9 usnesení: x,

ZM: x Číslo usnés'ení: i X

Zveřejněno: Od: -- Do: --

Vedeni města: pí Eri,ka Sedláčková l' =t"°'tk"

výuka plavání hrazená městem Litvínov ód '01,09.2022 - 31.12,2022 3/3


